FRIEDHELM L O H GROUP

No. 2013-029

2013年 9月 6日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 3-23-3 新横浜 AKビル 2階

リタール株式会社

TSDKラックシリーズ 4タイプ販売終了、後継機種のお知らせ

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の製品につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。

       敬具

記

販売終了製品 TSDKラック 4タイプ IP55仕様

最終受注日 2013年 10月 31日

製造終了理由 2012年 10月より発売の TSITラックに TSDKラックシリーズが統合されるため。

後継製品 TS8ラック ガラスドアタイプ IP55仕様

変更点 リアドアハンドルが回転ハンドルから、フロントと同じクイックハンドルに変更

品番

ラックサイズ ドア仕様
後継製品

品番 幅 高さ 奥行 フロント リア

7820.700 600 2000 600 ガラス透視ドア 鋼板ドア 8606.790

7820.710 600 2000 800 ガラス透視ドア 鋼板ドア 8608.790

7820.740 800 2000 600 ガラス透視ドア 鋼板ドア 8806.790

7820.750 800 2000 800 ガラス透視ドア 鋼板ドア 8808.790

ご不明の点につきましては、リタール株式会社（0120-998-631）までお問い合わせください 。

以上